РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.07.2019  № 32/1

 с. Сереброполь

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского

края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для

предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

             В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты», Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

руководствуясь постановлением администрации от 07.06.2017 г. № 10 «Об

утверждении Положения о порядке формирования, ведения и обязательного

опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для

предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить перечень муниципального имущества муниципального

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края,

свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для

предоставления во владение и пользование субъектами малого и среднего

 2

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (прилагается).

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.    Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

    Глава сельсовета       Т.Т. Цинко

 3

                                                                                       Приложение 1

к постановлению сельсовета

от 10.07.2019 №32/1

Перечень

муниципального имущества муниципального образования Серебропольский сельсовет

Табунского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предназначенного  для предоставления во владение и пользование субъектами малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

№

п/п

Наименование

объекта

Идентификационные

характеристики

Адрес объекта

недвижимости

Sкв.м. Фактическое или

предполагаемое

целевое

использование

1 2 3 4 5 6

1 земельный

участок

22:46:060101:1082 с.Саратовка 6878807 Сельскохозяйственное

использование

2 земельный

участок

22:46:060101:1083 с.Успенка 3306616 Сельскохозяйственное

использование

3 земельный

участок

22:46:060101:1085 с.Сереброполь 5970000 Сельскохозяйственное

использование

4 земельный

участок

22:46:060101:1084 с.Успенка 7860537 Сельскохозяйственное

использование

5 земельный

участок

22:46:060101:1087 с.Успенка 9279505 Сельскохозяйственное

использование

6 земельный

участок

22:46:050101:237 с.Николаевка 2881828 Сельскохозяйственное

использование

7 земельный

участок

22:46:050101:30 с.Николаевка 3897801 Сельскохозяйственное

использование

8 земельный

участок

22:46:050101:36 с.Хорошее 1101736 Сельскохозяйственное

использование

9 земельный

участок

22:46:060101:1085 с.Сереброполь 2493931 Сельскохозяйственное

использование

10 земельный

участок

22:46:060101:1080 с.Саратовка 315608 Сельскохозяйственное

использование

11 земельный

участок

22:46:060101:1081 с.Саратовка 1608051 Сельскохозяйственное

использование

12 земельный

участок

22:46:060101:1088 с.Саратовка 1117274 Сельскохозяйственное

использование

13 земельный

участок

22:46:060101:1105 с.Саратовка 1164867 Сельскохозяйственное

использование

14 земельный

участок

22:46:050101:295 с.Николаевка 539043 Сельскохозяйственное

использование

15 земельный

участок

22:46:050101:329 с.Николаевка 4035300 Сельскохозяйственное

использование

16 земельный

участок

22:46:060101:1086 с.Сереброполь 2282388 Сельскохозяйственное

использование